
 

1 

  

C.F. 80008840276 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia – Mestre 

 

S.U.A. per conto per conto del Comune di Jesolo 

 

PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

ALLESTIMENTO MANIFESTAZIONE “VILLAGGIO DI NATALE” EDIZIONI 2023/2024 E 

2024/2025. CIG: 99020126CC. 

 

VERBALE N. 2 DEL 24.08.2023 

 

l’anno duemilaventitre, il giorno ventiquattro del mese di agosto, alle ore nove e venticinque minuti (24.08.2023 

- ore 09:25) presso la Sala Attico al 3° piano della Torre Nord del Centro Servizi 2 della Città metropolitana di 

Venezia, si riunisce in seduta pubblica per l’apertura dell’offerta tecnica, come disposto al paragrafo 19 del 

disciplinare di gara, la commissione giudicatrice nominata con determinazione n. 2646 del 23.08.2023 e così 

composta: 

Presidente 
dott. Stefano Pozzer, dirigente dell’Area Gare e contratti della Città 

metropolitana di Venezia 

Commissari 

1) dott.ssa Stefania Rossignoli, dirigente Settore Servizi Istituzionali e alla 

Persona del Comune di Jesolo; 

2) ing. Dimitri Bonora dirigente Settore Lavori Pubblici ed Urbanistica del 

Comune di Jesolo;  

Segretaria 

verbalizzante 

sig.ra Antonella Montagner, istruttore amministrativo dell’Area gare e 

contratti della Città metropolitana di Venezia. 

 

i cui componenti hanno dichiarato il possesso dei requisiti previsti dall’art. 77 commi 4, 5 e 6 e art. 42 comma 2 

del D.lgs. 50/2016. 

Sono presenti in sala attico il Presidente, dott. Stefano Pozzer e la segretaria verbalizzante sig.ra Antonella 

Montagner. Sono collegati in video conferenza da remoto i commissari ing. Dimitri Bonora e dott.ssa Stefania 

Rossignoli. 

IL PRESIDENTE 

 

- richiama il verbale n. 1 in data odierna; 

- alle ore nove e venticinque minuti (09:25) apre la seduta pubblica telematica e procede all’apertura delle buste 

telematiche “Offerta tecnica” dei seguenti operatori economici e alla verifica della presenza della 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 57750/2023 del 28/08/2023



2 

 

documentazione prevista dal disciplinare di gara, al fine di consentire di ufficializzare l’ingresso nella 

procedura di gara del corredo documentale stesso: 

 

N. 
Forma di 

Partecipazione 
Ragione Sociale Codice Fiscale Indirizzo sede legale Città sede legale  PEC 

1 Impresa singola 
PUBBLIFEST 

SOC COOP PA 
02128140403 Via Galvani, 13b FORLI 

amministrazione.pubblifest@pec

.it 

2 Impresa singola MANTRA SRLS 04548560277 Via Mantegna, 15 JESOLO (VE) mantra.eventi.ve@pec.it 

3 

Impresa singola NUOVA NEON 

GROUP DUE 

SRL 

03644000360 
Via San Dalmazio per 

Marano, 390 

SERRAMAZZONI 

(MO) 

nuovaneonduesrl@legalmail.it 

 

LA COMMISIONE 

 

- da atto che all’interno dell’offerta tecnica presentata da Mantra Srls sono presenti elementi economici 

concernenti il prezzo quali il “Computo metrico estimativo” modificato con un prezzo migliorativo rispetto a 

quello approvato dal Comune di Jesolo, e il “Dettaglio costi della manodopera”; 

- come previsto dal Disciplinare di gara, paragrafo 19 – pag. 31, a mente del quale l’inserimento di elementi 

concernenti il prezzo in documenti contenuti nell’offerta tecnica comporta l’esclusione del concorrente, 

provvede a comunicare tempestivamente al Responsabile del procedimento, per la fase di selezione, quanto 

emerso dall’esame dell’offerta tecnica affinché proceda ai sensi di quanto disposto dall’art. 76, comma 5, 

lett. b del D. Lgs. 50/2016;  

- conferma che le offerte tecniche caricate in piattaforma telematica dai concorrenti Pubblifest Soc. Coop. PA 

e Nuova Neon Group Due Srl sono formalmente e sostanzialmente corrispondenti a quanto prescritto dal 

disciplinare di gara; 

- comunica che i lavori della commissione relativi all’esame delle offerte tecniche proseguiranno in seduta 

riservata; 

- chiude la seduta pubblica telematica alle ore nove e cinquantasei minuti (09:56).  

 

IL PRESIDENTE (Stefano Pozzer)  firmato digitalmente  

 

IL COMMISSARIO (Dimitri Bonora)  firmato digitalmente 

 

LA COMMISSARIA (Stefania Rossignoli)  firmato digitalmente 

 

IL TESTIMONE/SEGRETARIO VERBALIZZANTE (Antonella Montagner)  firmato digitalmente 

 

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 57750/2023 del 28/08/2023


